НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

30 октября 2009г.

РЕШЕНИЕ  № 4
Об изменении состава Сертификационной комиссии  НП

Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. Председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ», руководствуясь  статьей 10.11 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», разделом 3 Положения о Сертификационной комиссии Партнерства, Совет

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава Сертификационной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация  работодателей  «Союз строителей РБ» Коротуна Виктора Ивановича.
2. Избрать в состав Сертификационной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация  работодателей  «Союз строителей РБ» в составе Васильева Владислава Владимировича.
Председатель Совета                                                                     Р.Ф. Мамлеев